Fls. 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-003, de 25/01/2019

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO  DAS
SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

Edital de Concurso Público nº 001 de 18/12/2018 – retificado em 26/12/2018

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no

Edital do Concurso Público nº. 001 de 18/12/2019, Capítulo 16, Item 1.8, torna público, para conhecimento dos

interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE

ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO.

1. A síntese de julgamento dos recursos encontra-se descrita abaixo:

ORD INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO SITUAÇÃO

01 67003796 CARLA SABINA FERREIRA AIRES 0369453920090 SSP MA INDEFERIDO

02 67020224 CARLENILDE SANTOS DA SILVA 0413504420106 SSP MA DEFERIDO

03 67030076 CLAUDIO DA SILVA MACHADO 0207693520020 SSP MA INDEFERIDO

04 67029991 CLAUDIO DA SILVA MACHADO 0207693520020 SSP MA INDEFERIDO

05 67003206 DENISE MARTINS DA SILVA 0362080420083 SESP MA INDEFERIDO

06 67000983 ELINEIA DA CONCEICAO DIAS DE JESUS SANTOS 203966120026 SSP MA INDEFERIDO

07 67022367 JARDEILSON LUIS ARAUJO SILVA 0405609020100 SSP MA INDEFERIDO

08 67010131 JEFFERSON DA CONCEICAO UMBELINO 0342602720075  SSP-MA DEFERIDO

09 67002498 JOSIMEURE SILVA DA SILVA SOARES 457001950 SSP MA DEFERIDO

10 67230741 LUIS FERNANDO PACHECO SIMAO 0400003920103 SSP MA INDEFERIDO

11 67002102 MANOEL CLESIO DA COSTA MORAIS 918540984 SSP MA INDEFERIDO

12 67001149 MANUELLE MUNIZ BARROS 0162346120018 SSP MA INDEFERIDO

13 67020143 MARCELO CARLOS DE MELO NASCIMENTO 0229276220026 SSP MA INDEFERIDO

14 67241001 PATRICIA DOS SANTOS BRITO 0305474620068 Ssp MA INDEFERIDO

15 67005896 PAULA ANDRESSA DA COSTA FURTADO 0512568220148 SSP MA INDEFERIDO

16 67237861 RAILDES ASSUNÇÃO DE MARIA MOTA DURANS 0376999320092 ssp MA INDEFERIDO

17 67011179 RICARDO DE SOUSA LIMA 0275315720043 SSP MA DEFERIDO

18 67045707 SANDRA REGINA SOUSA SANTOS 0212406720027 SSP MA INDEFERIDO

19 67045758 SANDRA REGINA SOUSA SANTOS 0212406720027 SSP MA INDEFERIDO

20 67027849 VICTORIA LIMA CARDOSO 042987420118 SSP MA DEFERIDO

21 67010831 WELISSON MARCIO LOUZEIRO 215558020020 SSP MA INDEFERIDO

22 67230199 WEYLA SOUSA DA SILVA 0209097820029 SSP MA INDEFERIDO

2. Está disponível, na página deste Concurso no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br),

documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso.

3. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste Concurso no site

da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís-MA, 25 de janeiro de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/